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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

11/12/2023 08:20:09 p.m.

Sueldos Basicos

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control
Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Dietas

Complementos

Contribuciones al Instituto
Nacional de Jubilaciones y
Pensiones de los Empleados y
Funcionarios del

Beneficios

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica
Agua

Telefonia Celular

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

2,895,380.00
1,838,400.00

130,000.00
153,200.00
145,700.00

432,000.00
91,000.00

10,000.00

95,080.00
2,591,581.75
439,500.00

137,654.50
0.00

20,000.00
1,000.00
45,000.00

120,000.00
20,000.00

150,584.34
18,000.00

0.00
0.00
0.00

10,500.00
0.00

0.00

122,084.34
264,903.07
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

3,142,080.00
1,838,400.00

126,000.00
153,200.00
145,700.00

432,000.00
91,000.00

10,000.00

345,780.00
6,243,278.15
524,334.43

263,654.50
60,000.00

20,000.00
1,000.00
45,000.00

120,000.00
20,000.00

2,991,495.66
1,820,400.00

126,000.00

153,200.00
145,700.00

421,500.00
91,000.00

10,000.00

223,695.66
5,978,375.08
524,334.43

263,654.50
60,000.00

20,000.00
1,000.00
45,000.00

120,000.00
20,000.00
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30000 MATERIALESY

ClI IMTNITCTDNC

50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

11/12/2023 08:20:09 p.m.

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios
Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet
Tasas
Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Llantas y Camaras de Aire
Diésel

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir

Productos de Papel y Cartdn
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefanza

Elementos de Ferreteria

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

5,000.00
8,000.00

30,000.00
80,000.00
5,000.00
20,000.00
1,660,427.25

2,518,000.00
160,000.00
98,000.00
200,000.00

25,000.00
50,000.00
35,000.00
150,000.00
45,000.00

55,000.00

1,700,000.00
4,987,080.24

3,809,037.51

0.00
300.00

0.00
0.00
0.00
0.00
264,603.07

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
51,500.00

51,500.00

5,000.00
8,000.00

30,000.00
80,000.00
5,000.00
20,000.00
5,041,289.22

3,038,000.00
160,000.00
98,000.00
200,000.00

25,000.00
50,000.00
35,000.00
150,000.00
45,000.00

55,000.00

2,220,000.00
6,164,204.37

4,693,867.77

5,000.00
7,700.00

30,000.00
80,000.00
5,000.00
20,000.00
4,776,686.15

3,038,000.00
160,000.00
98,000.00
200,000.00

25,000.00
50,000.00
35,000.00
150,000.00
45,000.00

55,000.00

2,220,000.00
6,112,704.37

4,642,367.77
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Transferencias de Capital a 1,178,042.73 .00 1,470,336.60 1,470,336.60
Instituciones de la
Administracion Central

40000 BIENES CAPITALIZABLES 6,541,830.53 80,396.93 12,141,493.64 12,061,096.71
Construcciones y Mejoras de 5,345,920.00 45,000.00 7,595,704.60 7,550,704.60
Bienes en Dominio Privado
Equipo de Transporte 195,862.55 0.00 195,862.55 195,862.55
Terrestre para Personas
Tierras, Predios y Solares 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Para Construccion de Bienes 0.00 0.00 250,000.00 250,000.00
en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 915,308.06 35,396.93 3,862,112.96 3,826,716.03
Bienes en Dominio Publico
Muebles Varios de Oficina 14,739.92 0.00 109,739.92 109,739.92
Equipos Varios de Oficina 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Equipos para Computacion 10,000.00 0.00 68,073.61 68,073.61

Total: 19,533,872.52 547,384.34 30,729,056.16 30,181,671.82

11/12/2023 08:20:09 p.m.

GLENDA VANESA E
TESORERA MUNI



